
E95200R 

Grafiche E. GASPARI – Morciano di R. Pag. 1 di 2 

COMUNE DI ANELA  (Prov. SS) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

UFFICIO ELETTORALE 
 
 

N. 110 
 

Data 16.07.2013 

Votazioni del giorno 24 e 25 febbraio 2013- Elezioni politiche 

Liquidazione delle spese sostenute. 

 

L'anno 2013, il giorno 16, del mese di luglio, nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto che, per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi alle votazioni del giorno 24 e 25 febbraio, si 

è reso necessario richiedere prestazioni e forniture per le quali, gli interessati,  hanno presentato regolari 

fatture; 

Dato atto che le spese: 

- sono state contenute, in conformità alle disposizioni di legge e circolari ministeriali, nel minimo 

indispensabile per garantire la massima tempestività e regolarità a tutte le complesse operazioni; 

- sono state disposte per adempimenti relativi alle consultazioni in argomento; 

Dato atto che, in relazione al disposto dell'art. 151 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, sono stati assunti regolari 

impegni di spesa; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267 recante: “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali” e successive 

modificazioni; 

Viste le circolari del Ministero dell’Interno; 

D E T E R M I N A 

1°) Di liquidare, per quanto in relazione, le seguenti prestazioni e forniture: 

N. 
d’ord. 

MISSIONE CREDITORE 

e oggetto della prestazione o fornitura 

IMPORTO 

della fattura N. Data 

1 
Tabella 

indennità 
missione-- 

15.02.2013 
M.GRAZIA MULAS –Agente di P.M. 

Vidimazione liste elettorali CECi   NUORO 
€. 33,30 

2 “ 21.02.2013 

M.GRAZIA MULAS – Agente di P.M 

Ritiro liste vidimate per la sezione elettorale 
NUORO 

€. 33,30 

3 “ 25.02.2013 
M.GRAZIA MULAS –Agente di Polizia Municipale  

 Trasporto plichi elettorali  I^ tranche NUORO 
€. 33,30 

4 “ 25.02.2013 

M.GRAZIA MULAS – 

Agente di P.M- trasporto plichi elettorali  II^ tranche 

 NUORO 

€. 33,30 

5 “ 25.02.2013 

M.GRAZIA MULAS – agente di P.M- 

 NUORO – SASSARI 

  Trasporto PLICHI  Prefettura  

€. 87,32 

  
                                                                                                                               TOTALE €. 220,52 



E95200R 

Grafiche E. GASPARI – Morciano di R. Pag. 2 di 2 

                                                                                                  
2°) Di imputare la relativa spesa, di complessive € 220,52, agli interventi-capitoli di bilancio dell’esercizio 

2013, come dal seguente prospetto: 

Impegno Capitolo DENOMINAZIONE IMPORTO 

130/2013 4005 Spese  conto terzi €. 220,52 

 
3°) Manda all’ufficio gli adempimenti relativi al rendiconto e richiesta di eventuale rimborso in applicazione 

delle norme vigenti; 

4°) La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  

servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 
 

Il Responsabile del servizio 
 

LORENZA BULLA 

 

 

 
Timbro 


